证券代码：002021      证券简称：中捷股份     公告编号：2010-037

中捷缝纫机股份有限公司

关于公司股东减持的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

我公司于2010年8月31日收到实际控制人蔡开坚先生通知：

1、蔡开坚先生于2010年3月29日通过深圳证券交易所交易系统挂牌出售本公

司股份4,149,418股（占公司股份总额的0.95％），成交均价为8.99元/股；

2、2010年8月31日，蔡开坚先生再次通过深圳证券交易所交易系统挂牌出售

本公司股份3,150,582股（占公司股份总额的0.72％），成交均价为6.74元/股。

蔡开坚先生为本公司第二大股东、公司实际控制人。截止2010年8月31日收

盘，蔡开坚先生尚持有本公司股份46,800,000股，占公司股份总额的10.71％，其

中46,000,000股处于质押状态。

蔡开坚先生承诺在未来连续六个月内通过证券交易系统出售的股份不高于

公司股份总数的5%。

公司将继续关注蔡开坚先生出售股份情况，并及时做出公告。

特此公告

中捷缝纫机股份有限公司董事会

2010年9月1日